Vereador RENAT,0 NO

/1"1"-

/ IMARÃES — RENATO CEBOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando
providências para a manutenção das calçadas ao entorno da Santa Casa de Misericórdia de
Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 2626/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
PARA MANUTENÇÃO DAS CALÇADAS AO ENTORNO DA SANTA
CASA DE MISERICÓRDIA DE PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 3160/2017
Data: 28/08/2017 - Horário: 10:43

11111111011111111111111

APROVADO

% 3 	2017

Vereador Carlos Moura • Magráo
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores e pacientes que por ali transitam..

Considerando que muitos idosos e pessoas com necessidades especiais já se machucaram por

conta do desnível das calçadas, sem conseguirem se movimentar para chegar as clínicas médicas

situadas ao entorno do referido prédio.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para a manutenção das calçadas ao entorno

da Santa Casa de Misericórdia de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de agosto de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogu
Pi

a, 860 - oteamento Real Villa - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
ngaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1